
- 1 - 
 

 

KOMUNIKAT UCHWAŁ nr XXIII/Z/2017 
ZARZĄDU POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 30.10.2017r. 
 
Spis treści: 
1.Uchwała nr 269/Z/2017 z dnia 30.10.2017r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia porządku 
obrad posiedzenia Zarządu w dniu 30.10.2017r. 
 
2.Uchwała nr 270/Z/2017 z dnia 30.10.2017r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zatwierdzenia 
protokołu z posiedzenia Zarządu odbytego w dniu 25.09.2017r. 
 
3.Uchwała nr 271/Z/2017 z dnia 30.10.2017r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia w poczet 
Członków Pomorskiego ZPN - PSS Victoria Gdańsk. 
 
4.Uchwała nr 272/Z/2017 z dnia 30.10.2017r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia w poczet 
Członków Pomorskiego ZPN - KS Sokół Lubichowo. 
 
5.Uchwała nr 273/Z/2017 z dnia 30.10.2017r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia w poczet 
Członków Pomorskiego ZPN - KP Zieloni Łąg. 
 
6.Uchwała nr 274/Z/2017 z dnia 30.10.2017r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zmiany nazwy 
drużyn klubu Gryf Słupsk SA. 
 
7.Uchwała nr 275/Z/2017 z dnia 30.10.2017r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie odwołania ze 
składu osobowego Komisji ds. Rozgrywek Pomorskiego Tadeusza Michalskiego. 
 
8.Uchwała nr 276/Z/2017 z dnia 30.10.2017r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zmian w składzie 
osobowym Kolegium Sędziów Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN. 
 
9.Uchwała nr 277/Z/2017 z dnia 30.10.2017r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie rozstrzygnięć 
konkursu na najlepszą pracę licencjacką i magisterską związaną z pomorską piłką nożną. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 2 - 
 

- 1 - 
Uchwała nr 269/Z/2017 z dnia 30 października 2017 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia Zarządu w dniu 30.10.2017r. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co następuje:  
I.Przyjmuje się porządek obrad posiedzenia Zarządu Pomorskiego ZPN odbywającego się w dniu 
30.10.2017r. w przedstawionej wersji stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały.  
 
II.Realizację Uchwały powierza się prezesowi Pomorskiego ZPN.  
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 2 - 

Uchwała nr 270/Z/2017 z dnia 30 października 2017 roku  
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu odbytego w dniu 25.09.2017r. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 i art. 39 § 5 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co następuje:  
I.Zatwierdzenia się protokół z posiedzenia Zarządu Pomorskiego ZPN odbytego w dniu 25.09.2017r. w 
wersji stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały. 
 
II.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 3 - 

Uchwała nr 271/Z/2017 z dnia 30 października 2017 roku  
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyjęcia w poczet Członków Pomorskiego ZPN - PSS Victoria Gdańsk. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 15 i art. 12 § 1 ust. 1 Statutu Pomorskiego ZPN oraz § 5 
ust. 1 oraz § 6 Uchwały nr XII/194 Zarządu PZPN z dnia 11 grudnia 2015 roku o członkostwie 
postanawia się co następuje: 
I.W poczet Członków Pomorskiego Związku Piłki Nożnej, a tym samym automatycznie w poczet 
Członków Polskiego Związku Piłki Nożnej, przyjęty zostaje klub: Piłkarskie Stowarzyszenie Sportowe 
Victoria Gdańsk wpisany do ewidencji Prezydenta Miasta Gdańsk w dziale ewidencji klubów i związków 
sportowych działających w formie stowarzyszeń, których statuty nie przewidują prowadzenia 
działalności gospodarczej w dniu 17.08.2017r. pod numerem 150. 
 
II.Realizację uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 4 - 

Uchwała nr 272/Z/2017 z dnia 30 października 2017 roku  
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyjęcia w poczet Członków Pomorskiego ZPN - KS Sokół Lubichowo. 



- 3 - 
 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 15 i art. 12 § 1 ust. 1 Statutu Pomorskiego ZPN oraz § 5 
ust. 1 oraz § 6 Uchwały nr XII/194 Zarządu PZPN z dnia 11 grudnia 2015 roku o członkostwie 
postanawia się co następuje: 
I.W poczet Członków Pomorskiego Związku Piłki Nożnej, a tym samym automatycznie w poczet 
Członków Polskiego Związku Piłki Nożnej, przyjęty zostaje klub: Klub Sportowy Sokół Lubichowo 
wpisany do rejestru stowarzyszeń kultury fizycznej nieprowadzących działalności gospodarczej Starosty 
Starogardzkiego 26.09.2017r. pod numerem 79. 
 
II.Realizację uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 5 - 

Uchwała nr 273/Z/2017 z dnia 30 października 2017 roku  
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyjęcia w poczet Członków Pomorskiego ZPN - KP Zieloni Łąg. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 15 i art. 12 § 1 ust. 1 Statutu Pomorskiego ZPN oraz § 5 
ust. 1 oraz § 6 Uchwały nr XII/194 Zarządu PZPN z dnia 11 grudnia 2015 roku o członkostwie 
postanawia się co następuje: 
I.W poczet Członków Pomorskiego Związku Piłki Nożnej, a tym samym automatycznie w poczet 
Członków Polskiego Związku Piłki Nożnej, przyjęty zostaje klub: Klub Piłkarski Zieloni Łąg wpisany do 
ewidencji klubów sportowych działających w formie stowarzyszeń Starosty Chojnickiego, których 
statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej, w dniu 15.05.2017r. pod numerem 69. 
 
II.Realizację uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 6 - 

Uchwała nr 274/Z/2017 z dnia 30 października 2017 roku  
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie zmiany nazwy drużyn klubu Gryf Słupsk SA. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 Statutu Pomorskiego ZPN w związku z § 16 Uchwały nr XII/194 Zarządu 
PZPN z dnia 11 grudnia 2015 roku o członkostwie postanawia się, co następuje:  
I.Na wniosek klubu Gryf Słupsk SA wyraża się zgodę na używanie do celów marketingowych i 
reklamowych przez drużynę junior A1 występującej w rozgrywkach I ligi wojewódzkiej sezonu 
2017/2018 nazwy Energa Gryf Słupsk SA.   
 
II.Prawo do używania nazwy, o której mowa w pkt. I, obłożone jest zastrzeżeniem, iż w rozumieniu wyżej 
cytowanych przepisów nie jest to zmiana nazwy klubu co powoduje, że w oficjalnej dokumentacji w 
kontaktach z PZPN, Pomorskim ZPN i innymi organizacjami piłkarskimi czy sportowymi przy 
dokonywaniu czynności formalno-prawnych odnoście klubu piłkarskiego, potwierdzania i uprawniania 
zawodników, przy dokonywaniu transferów piłkarzy, a także przy wypełnianiu protokołów meczowych 
musi być używana nazwa uwidoczniona we właściwym rejestrze.  
 



- 4 - 
 

III.Realizację Uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu Pomorskiego ZPN oraz przewodniczącemu 
Komisji ds. Rozgrywek Pomorskiego ZPN. 
 
IV.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 7 - 

Uchwała nr 275/Z/2017 z dnia 30 października 2017 roku  
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie odwołania ze składu osobowego Komisji ds. Rozgrywek Pomorskiego Tadeusza Michalskiego. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 12 w związku z art. 44 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się co 
następuje: 
I.Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN z członka Komisji ds. Rozgrywek Pomorskiego ZPN odwołany 
zostaje Tadeusz Michalski. 
 
II.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 
 

- 8 - 
Uchwała nr 276/Z/2017 z dnia 30 października 2017 roku  

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie zmian w składzie osobowym Kolegium Sędziów Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 12 w związku z art. 65 § 3 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się co 
następuje: 
I.Na wniosek pełnomocnika Zarządu Pomorskiego ZPN ds. Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN z 
funkcji przewodniczącego Kolegium Sędziów Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN odwołany 
zostaje Michał Krotowski. 
 
II.Na wniosek pełnomocnika Zarządu Pomorskiego ZPN ds. Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN 
na członka i funkcję przewodniczącego Kolegium Sędziów Podokręgu Malborskiego Pomorskiego ZPN 
zostaje Marek Marcinkowski. 
 
III.Realizację uchwały powierza się pełnomocnikowi Zarządu Pomorskiego ZPN ds. Podokręgu 
Malborskiego Pomorskiego ZPN. 
 
IV.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 
 

- 9 - 
Uchwała nr 277/Z/2017 z dnia 30 października 2017 roku  

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie rozstrzygnięć konkursu na najlepszą pracę licencjacką i magisterską związaną z pomorską 

piłką nożną. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 Statutu Pomorskiego ZPN w związku z Uchwałą nr 109/Z/2016 z dnia 
19.12.2016r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie organizacji konkursu na najlepszą pracę licencjacką i 
magisterską związaną z pomorską piłką nożną postanawia się, co następuje:  



- 5 - 
 

I.Na wniosek Sądu Konkursowego oceniającego prace złożone w ramach  konkursu na najlepszą pracę 
licencjacką i magisterską związaną z pomorską piłką nożną przyznaje się następujące nagrody:  
a) w kategorii prac magisterskich nagrodę pieniężną w wysokości 1.000,00 zł dla Tomasza 

Borkowskiego za pracę - „Sport jako miejsce kształtowania i wykorzystania wizerunku oraz 
promowania marki. Przegląd i analiza działań marketingowych grupy Lotos, Miasta Gdańsk i 
sportowca Roberta Lewandowskiego.” 

b) w kategorii prac licencjackich nagrodę pieniężną w wysokości 500,00 zł dla Jakuba Sikorskiego za 
pracę - „Szacowanie funkcji popytu na bilety na mecze piłki nożnej w Ekstraklasie i województwie 
pomorskim.”  

 
II.Realizację Uchwały powierza się prezesowi Pomorskiego ZPN i księgowości Związku.  
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 
 
 


